

酒泉市南关小学运动场提升改造项目

成交结果公告

一、项目编号：HYZX【2026】017 号

二、项目名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

三、成交信息：

供应商名称：甘肃伟硕市政工程有限公司

统一社会信用代码：91620200MA7423W06X

供应商地址：甘肃省酒泉市瓜州县渊泉镇张芝步行街 47-57 号

成交金额：小写：¥424577.03 元，大写：人民币肆拾贰万肆仟伍佰柒拾柒元零叁分

联系人：王亚文

联系电话：13830740072

四、主要标的信息：

酒泉市南关小学运动场提升改造项目（具体内容详见附件报价明细表）

五、评审专家名单：蒋智、秦大军、秦国军

六、公告期限：自本公告发布之日起 1 日

七、工期：30 日历天

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名 称：酒泉市南关小学

地 址：肃州区南大街 67 号

联系方式：王其雄 15293738005

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃恒远正信项目管理有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区莫高路 2 号阳光小区 16 号楼 2 号门店

联系方式：张明春 15209375155/0937-5900178

酒泉市南关小学运动场提升改
造项目

工程

投标总价

投 标 人： (盖章)

年 月 日

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

投标总价

投标总价（小写）：424577.03

（大写）：肆拾贰万肆仟伍佰柒拾柒元零叁分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（签字及盖章）

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目 标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		拆除工程					21224.75
1	041001002001	操场草坪拆除	[项目特征] 1. 部位：操场铺草坪部位 2. 饰面材料种：原有草坪拆除 3. 垃圾外运：由投标单位自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	2843.92	6.97	19822.12
2	041001002002	门口台阶拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：混凝土台阶拆除 2. 饰面材料种类：花岗岩 3. 垃圾外运：由投标单位自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	16.1	87.12	1402.63
		新建工程					358426.71
本页小计							21224.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
3	040203009001	全塑型自结纹塑胶跑道	1. 部位：全塑胶跑道 2. 面层品种、厚度：13 厚（最薄处不小于 13mm）全塑型自结纹塑胶跑道（含标志标线） 3. 技术指标：冲击吸收田径场地：35~50%；垂直变形：0.6~3.0mm；抗滑值（BPN，20℃）田径场地≥47（湿测）；拉伸强度（非渗水型面层）≥0.5MPa；拉断伸长率≥40%；阻燃 I 级（燃斑直径≤50mm）；可溶性铅≤10(mg/kg)；可溶性镉 ≤10（mg/kg）；可溶性铬 ≤10（mg/kg）；可溶性汞≤2(mg/kg)；气味等级≤2（级）；甲醛≤0.1（mg/（m2•h））；苯≤0.1（mg/（m2•h））；甲苯、二甲苯和乙苯总和≤1.0（mg/（m2•h））；二硫化碳≤1.0（mg/（m2•h））；总挥发性有机化合物（TVOC）释放率≤2.0(mg/m² • h)	m2	595.36	168.31	100205.04
本页小计							100205.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
4	040203009002	硅 PU 篮球场	1. 部位：新增篮球场 2. 面层品种、厚度：8mm 厚（最薄处不小于 8mm）硅 PU 塑胶场地专用胶粘贴剂粘铺 3. 场地为绿色, 限制区颜色为红色, 场地线的颜色为白色, 线宽均为 50mm 4. 技术指标：冲击吸收：20~50%；垂直变形：1.0~3.0mm；抗滑值（BPN，20℃）80~110（干测）；拉伸强度≥1MPa；拉断伸长率≥60%；阻燃 I 级（燃斑直径≤50mm）；可溶性铅≤10（mg/kg）；可溶性镉 ≤10（mg/kg）；可溶性铬≤10（mg/kg）；可溶性汞≤2（mg/kg）；气味等级≤2（级）；甲醛≤0.1（mg/（m ² •h））；苯≤0.1（mg/（m ² •h））；甲苯、二甲苯和乙苯总和≤1.0（mg/（m ² •h））；二硫化碳≤1.0（mg/（m ² •h））；总挥发性有机化合物（TVOC）释放率≤3.0（mg/m ² •h） 5. 具体做法：详见施工现场	m ²	991.04	116.65	115604.82
本页小计							115604.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	040203009003	人造草坪	1. 草丝材质：PE 改性高分子材料，免充砂草坪 2. 草丝纤度：7000±5% 3. 草坪高：10mm 4. 行距：3/16 5. 针距（针/10cm）：22 ±0.5 针 6. 簇密度（针/m²）：46200 7. 草丝重量（g/m²）：1000 8. 底布材料：PP 抗紫外线增强底布+特种网格底布 9. 底布重量（g/m²）：250 10. 背胶材料：绿色环保 SPU 背胶 11. 背胶重量（g/m²）：850 12. 草坪总重量（g/m²）：2100 13. 阻燃性：1 级色牢度>8 14. 使用寿命：在 100 千卡/m2/年的环球辐射等值之下的地区质保为 5 年	m2	1266.52	100.60	127411.91
6	040402017001	排水沟盖板更换	1. 排水沟盖板更换 2. 钢筋混凝土盖板 3. 与原有盖板保持一致 4. 安装及外运 5. 排水沟垃圾清理外运	m	26	100.00	2600.00
7	04B001	拆移工程	1. 室外健身器材、篮球架等项目拆移 2、移至甲方指定地点 3、项目完工后移动至原位	项	1	2000.00	2000.00
本页小计							132011.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	04B002	直埋式篮球架	1. 部位:直埋式篮球架 2. 垫层:采用 C10 混凝土 3. 基础:C20 混凝土 , 双层双向钢筋 4. 一组两个 5. 安装及外运	组	2	4000.00	8000.00
9	010502031001	地面找坡	[项目特征] 1. 部位:楼门口及高出地面道牙边 2. 面层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆找坡 3. 面层做法要求:与原有地面标高一致 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 抹面层 4. 材料运输	m2	5.44	19.29	104.94
10	010503014001	检查井修复	[项目特征] 1. 检查井修复 [工作内容] 1. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 2. 砌筑、勾缝、抹面	座	5	500.00	2500.00
本页小计							10604.94
合 计							379651.46

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 1 页 共 10 页

项目编码	041001002001	项目名称	操场草坪拆除			计量单位	m2
项目特征	[项目特征] 1. 部位：操场铺草坪部位 2. 饰面材料种：原有草坪拆除 3. 垃圾外运：由投标单位自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	5.36
1.1	综合工日	工日	0.045	-	-	119.05	5.36
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.36
5	管理费	-	-				1.09
6	利润	-	-				0.52
7	风险费	-	-				
综合单价							6.97

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 2 页 共 10 页

项目编码	041001002002	项目名称	门口台阶拆除				计量单位	m2
项目特征	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:混凝土台阶拆除 2. 饰面材料种类:花岗岩 3. 垃圾外运: 由投标单位自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	67.01	
1.1	综合工日	工日	0.56286	-	-	119.05	67.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	67.01	
5	管理费	-	-				13.62	
6	利润	-	-				6.49	
7	风险费	-	-					
综合单价							87.12	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 3 页 共 10 页

项目编码	040203009001	项目名称	全塑型自结纹塑胶跑道			计量单位	m2
项目特征	1. 部位：全塑胶跑道 2. 面层品种、厚度： 13 厚（最薄处不小于 13mm）全塑型自结纹塑胶跑道（含标志标线） 3. 技术指标：冲击吸收田径场地：35~50%；垂直变形：0.6~3.0mm；抗滑值（BPN，20℃）田径场地≥47（湿测）；拉伸强度（非渗水型面层）≥0.5MPa；拉伸伸长率≥40% ；阻燃 I 级（燃斑直径≤50mm）；可溶性铅≤10(mg/kg)；可溶性镉 ≤10 （mg/kg）；可溶性铬≤10 （mg/kg）；可溶性汞≤2(mg/kg)；气味等级≤2（级）；甲醛≤0.1（mg/（m2•h））；苯≤0.1（mg/（m2•h））；甲苯、二甲苯和乙苯总和≤1.0（mg/（m2•h））；二硫化碳≤1.0（mg/（m2•h））；总挥发性有机化合物（TVOC）释放率≤2.0(mg/m ² •h)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 （元）	费率 （%）	单价 （元）	合价 （元）
1	人工费	-	-	-	-	-	26.08
1.1	综合工日	工日	0.25	-	-	104.33	26.08
2	材料费	-	-	-	-	-	130.25
2.1	红胶粒	kg	2.527	-	-	3.65	9.22
2.2	黑胶粒	kg	3.623	-	-	5.68	20.58
2.3	催化剂	kg	0.081	-	-	5.08	0.41
2.4	溶剂	kg	0.058	-	-	10.06	0.58
2.5	其他材料费	元	1.9793	-	-	1	1.98
2.6	电	kw•h	0.364	-	-	0.69	0.25
2.7	色浆(乙组分)	kg	8.677	-	-	7.28	63.17
2.8	预聚体	kg	2.169	-	-	15.7	34.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.19
3.1	电动空气压缩机	台班	0.013	-	-	50.7	0.66
3.2	塑胶搅拌机	台班	0.013	-	-	155	2.02
3.3	喷浆机	台班	0.013	-	-	40	0.52
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	159.52
5	管理费	-	-				5.95
6	利润	-	-				2.84
7	风险费	-	-				
综合单价							168.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 4 页 共 10 页

项目编码	040203009002	项目名称	硅 PU 篮球场				计量单位	m2
项目特征	1. 部位：新增篮球场 2. 面层品种、厚度：8mm 厚（最薄处不小于 8mm）硅 PU 塑胶场地专用胶粘贴剂粘铺 3. 场地为绿色，限制区颜色为红色，场地线的颜色为白色，线宽均为 50mm 4. 技术指标：冲击吸收：20~50%；垂直变形：1.0~3.0mm；抗滑值（BPN，20℃）80~110（干测）；拉伸强度≥1MPa；拉断伸长率≥60%；阻燃 I 级（燃斑直径≤50mm）；可溶性铅≤10（mg/kg）；可溶性镉 ≤10（mg/kg）；可溶性铬≤10（mg/kg）；可溶性汞≤2（mg/kg）；气味等级≤2（级）；甲醛≤0.1（mg/（m2•h））；苯≤0.1（mg/（m2•h））；甲苯、二甲苯和乙苯总和≤1.0（mg/（m2•h））；二硫化碳≤1.0（mg/（m2•h））；总挥发性有机化合物（TVOC）释放率≤3.0（mg/m² •h） 5. 具体做法：详见施工现场							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础（元）	费率（%）	单价（元）	合价（元）	
1	人工费	-	-	-	-	-	26.08	
1.1	综合工日	工日	0.25	-	-	104.33	26.08	
2	材料费	-	-	-	-	-	80.18	
2.1	催化剂	kg	0.049846	-	-	5.08	0.25	
2.2	溶剂	kg	0.035692	-	-	10.06	0.36	
2.3	其他材料费	元	1.218031	-	-	1	1.22	
2.4	电	kw•h	0.224	-	-	0.69	0.15	
2.5	硅 PU 封闭底涂	kg	1.555077	-	-	3.66	5.69	
2.6	硅 PU 加强层浆料	kg	2.229538	-	-	5.68	12.66	
2.7	硅 PU 弹性层浆料	kg	5.339692	-	-	7.28	38.87	
2.8	硅 PU 彩色耐磨面层	kg	1.334769	-	-	15.7	20.96	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.97	
3.1	电动空气压缩机	台班	0.008	-	-	50.7	0.41	
3.2	塑胶搅拌机	台班	0.008	-	-	155	1.24	
3.3	喷浆机	台班	0.008	-	-	40	0.32	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	108.23	
5	管理费	-	-				5.7	
6	利润	-	-				2.72	
7	风险费	-	-					
综合单价								116.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 5 页 共 10 页

项目编码	040203009003	项目名称	人造草坪			计量单位	m2
项目特征	1. 草丝材质：PE 改性高分子材料，免充砂草坪 2. 草丝纤度：7000 ±5% 3. 草坪高：10mm 4. 行距：3/16 5. 针距（针/10cm）：22 ±0.5 针 6. 簇密度（针/m²）：46200 7. 草丝重量（g/m²）：1000 8. 底布材料：PP 抗紫外线增强底布+特种网格底布 9. 底布重量（g/m²）：250 10. 背胶材料:绿色环保 SPU 背胶 11. 背胶重量（g/m²）：850 12. 草坪总重量（g/m²）:2100 13. 阻燃性:1 级色牢度>8 14. 使用寿命:在 100 千卡/m2/年的环球辐射等值之下的地区质保为 5 年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 （元）	费率 （%）	单价 （元）	合价 （元）
1	人工费	—	—	—	—	—	12
1.1	免填充人造草坪人工费	元	1	—	—	12	12.00
2	材料费	—	—	—	—	—	85
2.1	免填充人造草坪	m2	1	—	—	85	85.00
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	97
5	管理费	—	—				2.44
6	利润	—	—				1.16
7	风险费	—	—				
综合单价							100.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 6 页 共 10 页

项目编码	040402017001	项目名称	排水沟盖板更换				计量单位	m
项目特征	1. 排水沟盖板更换 2. 钢筋混凝土盖板 3. 与原有盖板保持一致 4. 安装及外运 5. 排水沟垃圾清理外运							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	—	—	—	—	—	0	
2	材料费	—	—	—	—	—	100	
2.1	排水沟盖板更换	m	1	—	—	100	100.00	
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0	
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	100	
5	管理费	—	—					
6	利润	—	—					
7	风险费	—	—					
综合单价								100

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 7 页 共 10 页

项目编码	04B001	项目名称	拆移工程				计量单位	项
项目特征	1. 室外健身器材、篮球架等项目拆移 2、移至甲方指定地点 3、项目完工后移动至原位							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	2000	
2.1	拆移工程	项	1	-	-	2000	2000.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2000	
5	管理费	-	-					
6	利润	-	-					
7	风险费	-	-					
综合单价								2000

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 8 页 共 10 页

项目编码	04B002	项目名称	直埋式篮球架			计量单位	组
项目特征	1. 部位:直埋式篮球架 2. 垫层:采用 C10 混凝土 3. 基础:C20 混凝土, 双层双向钢筋 4. 一组两个 5. 安装及外运						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	4000
2.1	直埋式篮球架	组	1	-	-	4000	4000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4000
5	管理费	-	-				
6	利润	-	-				
7	风险费	-	-				
综合单价							4000

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场
提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 9 页 共 10 页

项目编码	010502031001	项目名称	地面找坡			计量单位	m2
项目特征	[项目特征] 1. 部位:楼门口及高出地面道牙边 2. 面层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆找坡 3. 面层做法要求:与原有地面标高一致 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 抹面层 4. 材料运输						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	8.23
1.1	一类工	工日	0.0369	-	-	119.05	4.39
1.2	二类工	工日	0.0219	-	-	112.91	2.47
1.3	三类工	工日	0.0141	-	-	96.96	1.37
2	材料费	-	-	-	-	-	6.32
2.1	草袋片	片	0.4576	-	-	11.64	5.33
2.2	水	m3	0.038	-	-	3.64	0.14
2.3	水泥砂浆	m3	0.0051	-	-	168.04	0.86
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.74
3.1	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200	台班	0.009	-	-	193.62	1.74
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.29
5	管理费	-	-				2.03
6	利润	-	-				0.97
7	风险费	-	-				
综合单价							19.29

措施项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目 标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产费		4707.82	详见明细表E.3.2
2	041201018001	环境保护费		2035.19	详见明细表E.3.2
3	041201017001	文明施工费		675.84	详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施费		990.71	详见明细表E.3.2
5	041201021001	夜间施工增加费		1151.99	详见明细表E.3.2
6	041201023001	二次搬运费			详见明细表E.3.2
7	041201024001	已完工程及设备保护费		46.08	详见明细表E.3.2
8	041201020001	冬雨季施工增加费			详见明细表E.3.2
9	041201047001	工程定位复测费		261.12	详见明细表E.3.2
10	041201022001	特殊地区增加费			详见明细表E.3.2
本页小计				9868.75	--
合 计				9868.75	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）						备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	风险费	
1	041201019001	安全生产费	76799.61	6.13	4707.82	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
2	041201018001	环境保护费	76799.61	2.65	2035.19	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
3	041201017001	文明施工费	76799.61	0.88	675.84	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
4	041201016001	临时设施费	76799.61	1.29	990.71	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
5	041201021001	夜间施工增加费	76799.61	1.5	1151.99	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
6	041201023001	二次搬运费	76799.61	0	0	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
7	041201024001	已完工程及设备 保护费	76799.61	0.06	46.08	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
8	041201020001	冬雨季施工增加 费	76799.61	0	0	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
9	041201047001	工程定位复测费	76799.61	0.34	261.12	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
10	041201022001	特殊地区增加费	76799.61	0	0	-	-	-	-	-	-	人工费+机械费
合 计					9868.75							-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

标段：酒泉市南关小学运动场提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]